
            

 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00  BRNO, tel.: +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz 

  w w w . s t u d y m i x . c z   

 

  
COMBO SCHOOLS NEW ZEALAND 

Studuj, cestuj a poznávej Nový Zéland 

 
Chtěli byste při studiu na Novém Zélandu také cestovat? Program Combo Schools New Zealand kombinuje 
studium na třech různých jazykových školách v různých lokalitách na Novém Zélandu. Délku studia na 
jednotlivých školách si student určí sám a k tomu dostane transfer mezi školami zdarma! 
 

PROGRAM 
 
COMBO COURSE, 4-11 týdnů 
Studium na alespoň dvou školách, které si student předem vybere. Celková minimální délka studia je 4 až 
11 týdnů, minimální délka studia na jednotlivých školách je 2 týdny.  
 
SUPER COMBO COURSE, 12+ týdnů 
Minimální délka studia 12 a více týdnů, před zahájením programu není nutné specifikovat výběr lokalit, ani 
délku studia na jednotlivých školách. V průběhu studia je nutný alespoň jeden přesun na minimálně 2 týdny, 
který musí být oznámen v předstihu alespoň 2 týdny.  
 
 

ŠKOLY ZAPOJENÉ DO PROGRAMU 
 
AUCKLAND  
Worldwide School of English  
Web: www.worldwideschoolofenglish.com 
 
Kosmopolitní přístavní město, největší a ekonomicky 
nejsilnější město Nového Zélandu, kterému se přezdívá 
město jachet. Nabízí skvělý výběr venkovních aktivit.    
 
WELLINGTON 
The Campbell Institute 
Web: www.campbell.ac.nz 
 
Hlavní a  druhé největší město na Novém Zélandu, 
kterému se přezdívá zahradní město. Nabízí skvělý 
životní standard, bohatou kulturu, uměleckou scénu a 
skvělý noční život.  
 
QUEENSTOWN 
Language Schools New Zealand 
Web: www.languageschool.co.nz  
 
Vyhlášená lokalita zejména pro milovníky adrenalinu. 
Queenstown nabízí extrémní sporty, skvělé podmínky 
pro lyžování a snowboarding a dech beroucí přírodní 
scenérie. 
 
 
Pro přihlášení do programu nebo pro více informací nás kdykoliv kontaktujte. 
  
 

http://www.worldwideschoolofenglish.com/
http://www.campbell.ac.nz/
http://www.languageschool.co.nz/

